

ZAKOPANE - Kierunek przygoda - kolonie

Kraj: Polska, miejsce: Zakopane, wiek: 7 - 12 lat, transport: Autokar

Zakopane - kierunek przygoda! rajd poza szlakami z pięknymi widokami dla lubiących aktywność mamy paintball laserowy i park linowy relaks na Gubałówce, kąpielisko Szymoszkowa... Moc atrakcji czeka w Tatrach! Lubisz czynny wypoczynek? Doskonale! Magnes na przygodę w Zakopanem jest fantastycznym wyjazdem dla wszystkich miłośników niezapomnianych przygód! Z nami pokonasz niejedną przeszkodę, sprawdzisz jak to jest zjechać samochodem terenowym po zboczach, a także weźmiesz udział w rywalizacji paintballowej i poznasz tajemnicze plany! Warto również odwiedzić termalny aquapark na Słowacji i dać się porwać do Energylandii. Rodzaj i czas zajęć są dostosowane do wieku i możliwości uczestników. Nad bezpieczeństwem czuwają wykwalifikowani instruktorzy, a wszystkie zajęcia odbywają się na specjalnie przygotowanym i zabezpieczonym terenie. A do tego - górskie wędrowki, piękne widoki, czyste powietrze i duuużo dobrej zabawy! Po prostu musicie tam być razem ze swoimi przyjaciółmi!

ZAKOPANEGO reklamować nie trzeba - stolica Tatr co roku odwiedzana jest przez tysiące turystów. Zakopane zaprasza nie tylko na górskie wędrowki, ale również na kąpiele w ciepłych źródłach (kąpielisko "Szymoszkowa"), do Aquaparku, na wiele otwartych imprez muzycznych i filmowych, do bazarków i sklepików z produktami regionalnymi oraz licznych kawiarenek o niepowtarzalnym klimacie.

04ZKCZ/23	24.07.2023 - 02.08.2023	2449.00 2499.00 PLN
05ZKCZ/23	03.08.2023 - 12.08.2023	2249.00 2499.00 PLN

ZAKWATEROWANIE I WYŻYWIENIE

ZAKWATEROWANIE:

Willa Tatra to ośrodek atrakcyjnie położony w Olczy - dzielnicy Zakopanego, w odległości ok. 3 km od centrum. Górskie powietrze, piękne widoki na Tatry oraz znakomita lokalizacja to największe atuty naszego ośrodka. Stąd jest zupełnie blisko do wspaniałych podtatrzańskich term! Nieopodal mieści się restauracja McDonalds, park oraz ogólnodostępna siłownia. Do dyspozycji uczestników ośrodek oddaje pokoje 3-4-5-osobowe z pełnym węzłem sanitarnym i TV, a także balkonami, z których rozpościerają się widoki na panoramę Tatr. Uczestnicy będą mogli korzystać także z: jadalni serwującej domowe posiłki, sali rozrywkowej z bilardem, piłkarzykami i stołem do ping-ponga. W całym budynku dostępny jest bezprzewodowy Internet (Wi-Fi).

WYŻYWIENIE:

3 posiłki dziennie, śniadania i kolacje w formie bufetu. Pierwszy posiłek - kolacja w dniu przyjazdu do ośrodka, ostatni - śniadanie + suchy prowiant

PROGRAM IMPREZY

Off-Road - to pełen wrażeń rajd pięknymi widokowo trasami wyznaczonymi w okolicach Zakopanego. Malownicze krajobrazy Podhala uzupełniają rajd o dodatkowe pozytywne wrażenia, rajd to łagodne trasy off-road oraz trasy przeprawowe, podczas których gwarantujemy skok adrenaliny do maksimum! Czas zajęć: 1 godz.

Paintball laserowy - odbędziemy emocjonujące zawody w oparciu o specjalnie przygotowane scenariusze (odpowiednie dla wieku i umiejętności uczestników). Uwaga: zabawa wyłącznie w okularach ochronnych i kamizelkach otrzymanych od organizatora. Czas zajęć: 1 godz.

Park linowy - stacje składające się z mostów, kładek, belek, pętli, siatek i różnego rodzaju zjazdów: na drabince, trapezie czy na deskorolce. Uczestnicy przed wejściem do parku zostają wyposażeni w profesjonalny sprzęt asekuracyjny (uprząże, lonże, karabinki, rolkę, kask) i przeszkoleni z zasad posługiwania się nim. Czas zajęć: 1 przejście.

Relax na Gubałówce - wjazd kolejką terenową na górę, spacer grzbietem Gubałówki szlakiem do Butorowego Wierchu, skąd roztacza się piękna panorama Zakopanego i Tatr, piesze zejście lub zjazd kolejką na dół.

Kąpielisko "Szymoszkowa" (zależne od pogody) - największy w Polsce zbiornik z wodą geotermalnie podgrzewaną, o powierzchni 5 tys m², z atrakcjami typu grzybek wodny, kaskada. Tu się można poczuć jak nad egzotyczną laguną - tylko widok jakiś taki znajomy...

Zwiedzanie Zakopanego, a co w programie? - Kto zawitał na Podhale, koniecznie musi poznać zabytki i kulturę regionu. Zaprosimy Was na gwarne, kolorowe Krupówki ze swoimi uroczymi zakątkami, atrakcjami, górskimi sklepikami, zaprzęgami konnymi, oscypkami. Będzie czas na zakup górskich pamiątek. Będziemy podziwiać piękne widoki i architekturę miasta, a może nawet zobaczymy Obiekty Skoczni Krokiew? Wybierzemy się także na Jaszczurówkę, gdzie zobaczymy drewniany kościółek projektu Stanisława I. Witkiewicza. Wnętrze zdobią drewniane rzeźby i malowane na szkle stacje drogi krzyżowej. Będąc w Zakopanem koniecznie trzeba zobaczyć najsłynniejsze drewniane wille Atma i Koliba lub chatę Sabały, które są doskonałym przykładem dawnej zabudowy miasta.

Tatrzańskie wyprawy - nie zapomnij o odpowiednim obuwiu i ubraniu! Przejdziemy się Ścieżką Pod Reglami albo wejdziemy szlakiem na Harendę. A może spacerem z samego centrum Zakopanego, przez lasy i łąki, wybierzemy się na szczyt Antałówki, skąd możemy rozkoszować się wspaniałym widokiem na Tatry? Udamy się na wycieczki w doliny tatrzańskie i będziemy moczyc stopy w górskich potokach. Widoki zapierające dech gwarantowane!

Akcja obserwacja! - ciemna noc, księżyc i gwiazdy. Kto pierwszy odnajdzie na niebie zbiór gwiazd tworzących Duży Wóz i Mały Wóz, a kto - Gwiazdę Polarną? Nauczymy się, jak określać kierunki świata bez kompasu. Pod osłoną nocy rzucimy okiem na gwiazdzistą mapę nieba.

Tajemnicze plany - czytanie mapy i posługiwanie się kompasem. Stworzymy własne mapy, zapoznamy się z oznaczeniami górskich szlaków. Odwiedzimy też bazę TOPR.

Poszukiwanie zaginionej ciupagi - gra terenowa polegająca na odnalezieniu zaginionej ciupagi przy użyciu mapy i wskazówek, które sami przygotujecie! W grupach przygotowujecie w kopertach kilka zadań dla innej grupy, następnie ukryjecie koperty w różnych miejscach na terenie ośrodka. Stworzycie mapę i przy pomocy np. kolorowych wstążek z bibuły oznaczycie charakterystyczne punkty odniesienia. Będziecie mogli wykorzystać swoje umiejętności wyznaczania kierunków świata, logicznego myślenia oraz łączenia faktów, czasami nawet tych najmniej oczywistych...

Balonowe bombardowanie, czyli nie ma nudy! - Drużyny kilkusobowe, balony z wodą, siatka oraz ręczniki. Tyle jest potrzebne do odjechanej gry, w którą bawi się cały świat! Będziecie pękać, jak balony, tyle że ze śmiechu!

Festiwal Talentów (nie)Oczywistych - każdy z Was ma wiele talentów, a czy ktoś z Was robi coś niezwykłego?? Będziecie mogli przedstawić nam to wszystko, w czym czujecie się najlepsi.

Konkurs wiedzy "o wszystkim i o niczym" - czyli najśmieszniejsze pytania i odpowiedzi z jakimi kiedykolwiek się spotkaliście.

PROGRAM REKREACYJNO-SPORTOWY:

- Zabawy sportowe: kometka, ping-pong, bilard, rzut balonem na odległość.
- Gry i zabawy (np. wyścig rzędów, dwa ognie).
- Konkursy, gry planszowe, quizy, wieczór kabaretowy.
- Wieczory filmowe - dobór filmów w zależności od preferencji zainteresowanych.
- Dyskoteka, wieczorne ognisko / grill.
- Uczestnictwo w otwartych imprezach rozrywkowych na terenie Zakopanego (koncerty, plenery itp).

PROGRAM FAKULTATYWNY

UWAGA:

Prosimy o wybór tylko jednej wycieczki całonocnej z programu fakultatywnego ze względu na ograniczony czas realizacji podstawowego programu kolonii / obozu.

Termy Chochołowskie. 120.00 zł.

Największy kompleks termalny na Podhalu. Znajdziecie tu basenów whirlpool z wodą termalną, 1 basen whirlpool z wodą solankową, basen zewnętrzny (a w nim m.in. rwąca rzeka, siatkówka i koszykówka wodna, dysze wodne, stanowiska do masażu), dolny basen zewnętrzny (a w nim m.in. rwąca rzeka, wodospad, wulkan, gejzery powietrzne, ściany wodne, siatka do wspinaczki oraz huśtawka wodna), 2-osobową zjeżdżalnię pontonową z cebulą, zjeżdżalnię pontonową o długości 168 m, 2 zjeżdżalnie rodzinne, łaźnię parową dla dzieci, grotę solną oraz plac mokry zewnętrzny dla dzieci. A do tego jest tu basen sportowy wewnętrzny o wymiarach 16x8 m z systemem monitoringu POSEIDON oraz basen pływacki zewnętrzny o wymiarach 25x10 m.

Wycieczka autokarowa na Słowację i bilety wstępu do TATRALANDII (wymagany paszport lub dowód osob.). 238.00 zł.

Jeden z największych i najpopularniejszych parków wodnych w Europie Środkowej. Tutaj będziecie szaleć pośród 14 basenów termalnych z krystalicznie czystą wodą. Czekają na was 21 unikalnych zjeżdżalni, wodne huśtawki, sztuczny deszcz, wodne wulkany, powietrzne leżaki i gejzery! Na miejscu zobaczycie również egzotyczne palmy oraz niesamowity piracki żaglowiec, który przeniesie Was w zupełnie inny świat! Tam obserwując przepiękne morskie ryby będziecie mogli poszukać tajemniczego skarbu piratów. Co więcej, przez cały czas pobytu korzystacie do woli z thalaso terapii, czyli leczenia morzem - sól zawarta w wodzie ma działanie relaksacyjne i zdrowotne, szczególnie pozytywny wpływ odnotowano na układ oddechowy i nerwowy. Uwaga: wymagany paszport lub dowód osobisty.

Wycieczka do ENERGYLANDII. 228.00 zł.

Energylandia to pierwszy w Polsce "Rodzinny Park Rozrywki" z prawdziwego zdarzenia. Oferta rozrywki jest bardzo bogata i każdy może znaleźć stosowne atrakcje dla siebie. Do dyspozycji jest "Strefa dziecięca - Bajkolandia" i "Strefa rodzinna". Najwięcej emocji budzi jednak "Strefa ekstremalna", gdzie do dyspozycji żądnych mocnych wrażeń jest aktualnie 10 "piekielnych machin". Są tu także 4 gigantyczne rollercoastery (Mayan, Formuła, Speed - najwyższy i najszybszy wodny Roller Coaster na świecie oraz Hyperion - druga najwyższa i druga najszybsza stalowa kolejka górską w Europie). W Smoczym Grodzie czeka 5 atrakcjami, w tym najwyższa i najszybsza na świecie drewniana kolejka górską Zadra. Oj, będzie się działo! Uwaga: Na atrakcjach obowiązuje ściśle określony zakres dolnej i górnej granicy wzrostu. Jest to warunek konieczny do zachowania bezpieczeństwa. Zakres ten wskazany jest przy poszczególnych atrakcjach.

Dieta bezglutenowa. 50.00 zł.

ZERO inflacji - gwarancja niezmienności ceny. 69.00 zł.

Gwarancja niezmienności ceny bez względu na zmiany kosztów paliwa lub innych źródeł zasilania, podatków lub opłat od usług turystycznych, kursu walut.

ŚWIADCZENIA

CENA ZAWIERA:

Zakwaterowanie i wyżywienie (3 posiłki dziennie), śniadania i kolacje w formie bufetu. Pierwszy posiłek - kolacja, ostatni - śniadanie + suchy prowiant; program rekreacyjno-sportowy wg opisu; opiekę wychowawców, instruktorów, przewodnika, opiekę medyczną; ubezpieczenie SIGNAL IDUNA TU S.A.: NNW (do 5000 zł); składkę do Turystycznego Funduszu Gwarancyjnego wynosi 2 zł, a do Turystycznego Funduszu Pomocowego 2 zł.

PROGRAMY I KOSZTY DODATKOWE (dla chętnych, o ile nie zaznaczono inaczej): dojazd na miejsce autokarem; programy i świadczenia fakultatywne.

WYJAZD/POWRÓT

TRANSPORT:

Autokar/dojazd własny

Szczegóły wyjazdów zgodnie z rozkładem jazdy przypisanym do turnusu podane są w każdej zawartej umowie.

- Brakujące godziny zbiórek i powrotów będą znane 2 dni przed wyjazdem. W wypadku zmian Organizator powiadamia klientów osobnym komunikatem mailowym za potwierdzeniem otrzymania; brak takiego komunikatu oznacza brak zmian.
- Zbiórka uczestników 20 min. przed odjazdem. Ze względu na obowiązujący czas pracy kierowców autokary odjeżdżają nie później niż 15 min. po godzinie zbiórki.
- Organizator zastrzega możliwość zmiany rozkładu jazdy, przesiadek oraz środka transportu, a także zastrzega sobie możliwość odwołania bez żadnych konsekwencji transportu z danej miejscowości, w przypadku zbyt małej liczby uczestników (minimum 8 osób) chyba, że jest podana inna informacja w rozkładzie jazdy. Na przystankach pośrednich mogą wystąpić opóźnienia z przyczyn niezależnych od organizatora.
- Przyjazd do ośrodka planowany jest ok godz. 18.00-19.00, niemniej realny czas przejazdu jest uzależniony od warunków drogowych, potrzeb dzieci podczas podróży oraz przepisów regulujących czas pracy i przerw kierowców.
- Informujemy, że nie jest możliwy zakup transportu tylko w 1 stronę, miejsce wsiadania musi być takie samo jak miejsce powrotu oraz że nie ma możliwości dosiadania się „na trasie”.
- Zmiana miejsca wyjazdu po zawarciu umowy (o ile Organizator dysponuje miejscami) wiąże się z koniecznością poniesienia opłaty manipulacyjnej w wysokości 40 zł.
- Wielkość bagażu uczestnika ograniczona jest do 2 sztuk bagażu o łącznej wadze nie przekraczającej 20 kg (bagaż główny i niewielka podręczna torba). Kierowca ma prawo, w przypadku braku miejsca, odmówić zabrania nadbagażu. Bagaż należy opisać imieniem i nazwiskiem.

miejsce	adres	wyjazd powrót		cena
Częstochowa	ORLEN, Częstochowska 90, 42-100 Lgota	11:30	14:00	170,00 zł.
Katowice	Wyjazd: McDonalds, ul. Górnośląska 40A (w kierunku na Kraków), powrót: McDonalds, ul. Górnośląska Nr 55 róg ul. Ofiar Katynia (w kierunku na Wrocław)	12:30	13:00	150,00 zł.
Kielce	Stacja Paliw ORLEN, Łódzka 266	11:00	14:30	170,00 zł.
Kraków	Park Handlowy Zakopianka przed wejściem do CARREFOUR od ul. Zakopiańskiej 62	14:00	11:30	150,00 zł.
Lublin	Al. Zygmunta, parking przy Hali MOSiR	07:00	18:30	200,00 zł.
Łódź	Hipermarket Carrefour, Kolumny 6/36	10:00	16:00	200,00 zł.
Radom	Wyjazd: McDonald przy CIRCLE K ul. Czarnieckiego 73, powrót: McDonald przy AMIC Energy ul. Wernera 52	09:30	16:00	170,00 zł.
Warszawa	Torwar, parking od ul. Czerniakowskiej	07:30	18:00	200,00 zł.
Z dojazdem własnym	Wyjazd: Przybycie do Ośrodka po godz. 19:00., powrót: Odbiór Uczestnika do godz. 8:00	00:00	00:00	0,00 zł.

Uwagi: Przekazanie dziecka następuje po przyjeździe kadry do ośrodka. Prosimy o bieżący kontakt w dniu przyjazdu w związku z możliwymi opóźnieniami autokarów na trasie.

DOPLATY / PROMOCJE

1. Dieta bezglutenowa: 50.00 PLN
2. Termy Chochołowskie: 120.00 PLN
3. Wycieczka autokarowa na Słowację i bilety wstępu do TATRALANDII (wymagany paszport lub dowód osob.): 238.00 PLN
4. Wycieczka do ENERGYLANDII: 228.00 PLN
5. ZERO inflacji - gwarancja niezmienności ceny: 69.00 PLN
6. Rezygnuję z ubezpieczenia kosztów rezygnacji i akceptuję ryzyko: bez dopłaty
7. Ubezpieczenie od kosztów rezygnacji Signal Iduna z uwzględnieniem Covid-19 (nie obejmuje rezygnacji z powodu chorób przewlekłych). Dla chętnych: 120.00 PLN
UWAGA: ubezpieczenie to nie podlega zwrotowi nawet w wypadku odwołania imprezy przez organizatora.
8. Ubezpieczenie od kosztów rezygnacji Signal Iduna z uwzględnieniem Covid-19 oraz chorób przewlekłych. Dla chętnych: 160.00 PLN
UWAGA: ubezpieczenie to nie podlega zwrotowi nawet w wypadku odwołania imprezy przez organizatora.

Organizator: COGITO Sp. z o.o. Centrum Kolonii i Obozów